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میدان و بازار میوه و تره‌بار در 

تهران وجود دارد.
افتتاح بیش از ۶۰ تره‌بار در دوره ششم 

مدیریت شهری 
داوود گودرزی، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست 

شــهردار تهران: در دوره فعلی مدیریت شــهری تاکنون بیش از 
۶۰بازار جدید میوه و تره‌بار درتهران افتتاح شده و برنامه توسعه این 
مراکزهمچنان با جدیت ادامه دارد. همچنین یکی از مأموریت‌های 
مهم شــهرداری تهران، ایجاد اطمینان خاطر برای شــهروندان در 
دسترسی به کالاهای اساسی است. ذخیره‌ســازی این کالاها برای 
مناسبت‌های مختلف و شرایط بحرانی و اضطراری انجام شده است. 
هدف این اســت که شــهروندان هر زمان به بازارهای میوه و تره‌بار 
مراجعه می‌کنند، اطمینان داشته باشند که کالاهای مورد نیاز موجود 

است و نیازی به ذخیره‌سازی خانگی و خریدهای هیجانی نیست.

فاصله مردم تا بازارهای تره‌بار کمتر شد
با بهره‌برداری از مراکز جدید، فاصله میادین میوه و تره‌بار از یکدیگر به ۹۳۰ متر رسید

پریسا نوری | روزنامه‌نگار | دویست‌ونوزدهمین 

پویش »امید و افتخار« روز گذشــته با افتتاح گزارش
4بازار میوه و تره‌بار جدید در مناطق مختلف با 
حضور اهالی و مدیران شــهری برگزار شــد تا دسترسی 
شهروندان به کالاهای اساسی و میوه و سبزی تازه بیشتر شود. 
به‌گفته مهدی بختیاری‌زاده، مدیرعامل سازمان میادین میوه 
و تره‌بار شهر تهران با بهره‌برداری همزمان از این بازارها، حالا 
فاصله میان »تولید« و»مصرف« برای هزاران خانواده تهرانی به 
کوتاهی چند قدم پیاده‌روی در محله‌شــان است. جزئیات 

صحبت‌های بختیاری‌زاده را در ادامه مرور می‌کنیم.

لزوم تقویت برنامه‌های فرهنگی در پایتخت
محمدامین توکلی‌زاده، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهردارتهران: مردم درحمایت از نظام و رهبری و 
صیانت از آرمان‌ها در میادین حضوردارند. ما باید با درک صحیح این فلسفه وجودی، برنامه‌های فرهنگی 

را در راستای تقویت این پیوند مستحکم و پاسداری از ارزش‌های انقلاب اسلامی طراحی و اجرا کنیم.

تبدیل زمین پادگان‌ها به فضای سبز 
لطف‌الله فروزنده، معاون هماهنگی و امور مناطق شهردار تهران: شهرداری تلاش زیادی برای خروج پادگان‌ها 
از شهر انجام می‌دهد و در حال حاضر برای خروج پادگان‌ها از شهر توافق‌هایی انجام شده است. با اجرای این 

طرح، زمین‌های این پادگان‌ها به سرانه فضای سبز شهر افزوده خواهد شد.

مهدی اسماعیل‌پور؛ روزنامه‌نگاردر شهر

شروع محدودیت تردد‌ها از چهارشنبه 
سردار سیدابوالفضل موسوی‌پور، رئیس پلیس 
راهور تهران: ممنوعیت‌های تردد و توقف خودروهای 
سبک و سنگین از ساعت 24روز چهارشنبه 13خرداد 
تا خاتمه مراسم در محدوده‌های منتهی به حرم امام 
خمینی)ره( ادامه دارد. همچنین محدوده توقف مطلقا 
ممنوع و حمل با جرثقیل در بزرگراه خلیج‌فارس از پل 

علامه عسگری تا پل واوان در »هر دو مسیر« است.

 تمهیدات ترافیکی برای
زائران حرم مطهر امام خمینیره

با توجه به در پیش بودن مراسم ســالگرد ارتحال بنیانگذار 
جمهوری اسلامی در حرم مطهر امام خمینی)ره(، پلیس راهور 
و شهرداری تهران برنامه‌هایی برای تردد ایمن، سریع و منظم 
شــهروندان تدارک دیده‌اند که شامل ممنوعیت‌های تردد و 

توقف خودروها و تقویت ناوگان حمل‌ونقل عمومی می‌شود.

تقویت ناوگان حمل‌ونقل عمومی
شرکت‌های اتوبوسرانی و تاکسیرانی و متروی تهران خدمات 
ویژه‌ای در نظر گرفته‌اند. استقرار 250ون، تاکسی و اتوبوس 
در میادین و نقــاط اصلی به مقصد محل برگزاری مراســم 
ازجمله این خدمات است. همچنین متروی تهران از اعزام 
قطارهای فوق‌العاده در ایستگاه‌های متروی منتهی به محل 

برگزاری مراسم خبر داده است.

محل پارک خودروهای شخصی در حرم مطهر
محدوده معابر داخلی و پارکینگ‌های بهشــت زهرا)س( و 

پارکینگ ضلع جنوب متروی شاهد

در کدام محدوده‌ها امکان توقف وسایل نقلیه وجود ندارد؟
  بزرگراه خلیج‌فارس از پل شهید کاظمی تا پل شهید عسگری 

  بلوار علامه عسگری از سه‌راهی باقرشهر تا پل حرم 
  بزرگراه شهید هاشمی از پل صنیع‌خانی تا علامه عسگری 

  ورودی- خروجی‌های منتهی به پارکینگ‌ها 
  رمپ و لوپ‌های بزرگراه آزادگان در پل شهید کاظمی و پل 

شهید تندگویان 
  بزرگراه خلیج‌فارس از پل علامه عسگری تا پل واوان

چهارشنبه چهارشنبه 1313 خرداد   خرداد  14051405  شماره    شماره  1096829682
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صفحه‌آرا: علی حسنی

تهران افتتاح شد؟بازارهای جدید در کدام مناطق 
 منطقه یک:  بازار اوین

 منطقه 11:  بازار آذربایجان 
 منطقه 14:  بازار دلگشا 
 منطقه 17:  بازار عقیق

افزایش دسترسی شهروندان
علاوه بر 4بازاری که در مناطق یک، ۱۱، ۱۴ و ۱۷ تهران افتتاح 
شد، 2 بازار زرگنده در منطقه ۳ و ‌تهران ویلا در منطقه 2هم پس 
از اجرای عملیات عمرانی گسترده، توسعه، بهسازی و نوسازی 
شدند. با افتتاح این بازارها 3محله‌ای که فاقد بازار میوه و تره‌بار 
بودند، از این خدمت بهره‌مند می‌شوند. همچنین در منطقه یک 

بازار جدیدی با وسعت بیشتر جایگزین بازار قبلی شده است.

قیمت‌هــا در همــه مراکز 
یکسان است 

در ســازمان میادین قیمت‌ها 
بــا توجه بــه مبــادی تولید، 
مراکز عمــده عرضه و ســایر 
شــاخص‌های مؤثــر تعیین 
می‌شــود. پــس از محاســبه 
هزینه‌ها نــرخ مصرف‌کننده 
اعلام و به‌صــورت هفتگی در 
قالب نرخ‌نامه رسمی سازمان 
منتشر می‌شود. تمام بازارهای 
میوه و تره‌بار شهر تهران موظف 
به عرضه کالاها براساس همین 
نرخ‌نامه هستند و قیمت‌ها در 

همه مراکز یکسان است.

کاهش 16تا 55درصدی قیمت 
براساس گزارش‌های رســمی و هفتگی بانک مرکزی، قیمت 
کالاهای عرضه‌شده در میادین میوه و تره‌بار بین ۱۶ تا ۵۵درصد 
کمتر از میانگین قیمت‌های شهر تهران است. این میزان بسته 
به نوع کالا متفاوت اســت. در حوزه مرغ و تخم‌مرغ، قیمت‌ها 
حدود ۱۵ تا ۱۶درصد پایین‌تر از میانگین شــهر تهران است. 
کالاها در گروه حبوبات به‌طور متوسط حدود ۲۵درصد و در 
بخش میوه و سبزی نیز به‌طور میانگین بین ۴۵ تا ۴۶ درصد 
پایین‌تر از میانگین قیمت‌های سطح شهر عرضه می‌شود. علت 
این فاصله قیمتی تشخیص قیمت صحیح، نظارت مستمر بر 

نرخ‌ها و حذف یا کاهش واسطه‌ها در زنجیره تأمین است.

کاهش فاصله تا 930متر
در حال حاضر میانگیــن فاصله تره‌بارها از هــم کمتر از 
۹۳۰متر است، به این معنا که شــهروندان در هر نقطه از 
تهران به‌طور متوسط با پیمودن کمتر از ۹۳۰ متر می‌توانند 
به نزدیک‌ترین بــازار میوه و تره‌بار دسترســی پیدا کنند. 
البته هنوز تعــدادی از محله‌ها در برخــی مناطق از این 
خدمات برخوردار نیســتند و برای رفع این کمبود، چند 
پروژه پیش‌بینی شــده که بخشــی از آنها تا پایان امسال 
به بهره‌برداری می‌رســد و برخی دیگر به‌دلیل حجم بالای 

عملیات عمرانی سال آینده افتتاح می‌شود.

همکاری برای تأمین اقلام اساسی 
در حوزه تأمین اقلام اساسی ازجمله برنج، گوشت 
و سایر کالاهای مورد نیاز شهروندان همکاری‌های 
گسترده‌ای با جمعی از تجار و فعالان اقتصادی آغاز 
شده اســت. بخشــی از این کالاها از طریق واردات 
تأمین و ســازمان مدیریت میادین میــوه و تره‌بار 
شــهرداری تهران نیز در برخــی حوزه‌ها به‌صورت 
مستقیم وارد عمل می‌شود. در زمینه تأمین و واردات 
گوشت، کارهایی در حال انجام است تا بتوانیم بخشی 

از نیاز بازار را با قیمت مناسب‌تر تأمین کنیم.

2
بازار در مناطق 2 و 3 

پس از بهسازی به چرخه 
خدمت برگشتند.
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میلیارد تومان مجموع 

بودجه ساخت4بازار میوه 
و تره‌بار است.


